PZZ-1916 ROMPECABEZAS DIDACTICO X25 PZS (DINOSAURIOS) 24 PZA $1.700 0% $40.800

RC-63MM SUJETA PAPEL (CLIP METAL) 100 PZA $170 0% $17.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$329.540
$0
$62.613
$0

$392.153

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YFC-15-P CAJA (CHICA) METALICA SEGURIDAD 6 PZA $5.950 0% $35.700

CAEPB4 LAPIZ PORTA PUNTA COLORES 12 DOC $1.500 0% $18.000

PAEPH73 LAPICES PORTAMINA DISENO (CORAZON) 12 PZA $1.500 0% $18.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$329.540
$0
$62.613
$0

$392.153

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org